
ประกาศสำนักงานทางหลวงที, 13 (กรุงเทพ) กรมทางหลวง
เร่ือง ประกาศผลขายทอดตลาด /

เลขที่ สทล.!3/410/งท/30/2^2563 ลงวันท่ี 23 กรกฎาคม 2563 
พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพและหมดความจำเป็น(ยางรถยนต์/เศษเหล็ก)จำนวนแรายการ

(งานเงินทุนหมุนเวียน)

ตามประกาศขายทอดตลาดฯ เลขที่ สทล.1 3 /4 1 อ /ง ท /3 0 /2 /2 5 6 3  ลงวันที่
23 กรกฎาคม 2563  ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุด เส ื่อมสภาพ และหมดความจำเป ็น
(ยางรถยนต์/เศษเหล็ก) จำนวน ท ^ายก าร  ของงกํนเงินทุนฯ กำหนดขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลสู้ราคา,
ด้วยปากเปล่า ในวันท่ี 27 สิงหาคม 2563 ต้ังแต่เวลา 10.00 น. เป็นด้นไป ปัน

/

ผู้ที่เสนอราคาสูงสุดคือ นายสมคัก^ เต็กอวยพร จำนวนเงินทั้งสิ้น 6,000^'บาท 
(เงินหกพันบาทถ้วน) สำปักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) กรมทางหลวง จีงฃอประกาศให้ทราบท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี -  8 ก.ย. Z563
cyjhfj

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 131I

V


